sacionibus ad eosdem secutis, unacum plurium testium super hoc auditorum

deposicionibus ipsis quoque attentis cum ceteris, que animum nostrum movere

debuerunt, de plurium tlieologorum ac juiisperitorum consilio pariter et assensu,

prefatum reum ab eisdem articulis absolvimus et a nobis et curia nostra ante-

dicta liberamus et abire permittimus. Quocirca, tam ordinaria quam apostolica

auctoritatibus quibus fungiraur in hac parte, vobis omnibus et singiilis presbyte-

ris, curatis et non curatis, notariisque et tabellionibus publicis ubiiibet constitutis

mandamus quatinus premissa omnia et singula legatis, publicetis, notificetis,

intimetis et insinuetis, ubi, quando ac tociens quociens opus fuerit et super hoc

fueritis requisiti seu vestrum alter fuerit requisitus. In quorum omnium et

singulorum fidem et testirnonium premissorum presentes littoras sive hoe pre-

sens publicum instrumentum per dilectum nostrum Walrandum de Bauf-

fremez, clericum, notarium publicum dicteque curie episcopalis Tornacensis

ac nostrum in hac parte scribam juratum, fieri signarique ct subscribi
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mandavimiis ac nostrorum officiorum appensione sigillorum fecimus commu-

niri. Datum et actum Tornaci, iu dicta aula episcopali Tornacensi, anno

Domini millesimo quadrincrentesimo sexagesimo, indictione octava, die vero

.lovis decima nona mensis Junii, pontifijatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostridomini Pii, divina providencia pape secundi, anno secundo, presen-

tibus ad hoc honoralibus et discretis viris magistris Petro Mentin et Rogero de

Pape, jurisperitis advocatis, Jacobo Cesaris, Alardo de Atrio et Daniele Bras^art,

notariis dicte curie Tornacensis, pluribusque aliis testibus ad premissa vocatis

i.pecialiter et rogatis.

Sic signatum: Ht ego Walrandus de Bauflfremez, clericus Tornacensis diocesis,

pubhcus apostohca auctoritate ac venerabiUs curie episcopahs Tornacensis nota-

rius et scriba juratus, qiiia premissis omnibus et singuUs, dumsic ut premittitur

per dominos meos vicarios memoratos et coram eis dicerentur agerenturque et

fierent, unacum prenominatis testibns presens fui eaquc sic fieri vidi et audivi,

idcirco hiis presentibus htteris sive huic presenti pubhco instrumento huiusmodi

eorum sentenciam in se continentibus sive continenti exinde confectis, manu
alterutrius fideUter scriptis, de dictorum dominorum meorum vicariorum man-

dato, signum meum consuetum apposui unacum suorum officiorum appensione